Vivotek Network Injecteur PoE++, 90W

Numéro d'article 21.19.3903 VIVOT=K
Constructeur VIVOTEK

Référence constructeur AP-GIC-011B-090

EAN (piece unique) 4710469354427

L'injecteur PoE Vivotek est un appareil permettant d'alimenter en électricité, par
exemple, des caméras de surveillance et des appareils LAN tels que des points
d'acces, des ponts et des routeurs via des cables Ethernet :

* Introduction de données et d'électricité dans le cable réseau
* Supporte Gigabit Ethernet (10/100/1000)

* Compatible avec 802.3at, 802.3af et 802.3bt

* Puissance via PoE : jusqu'a 90W

* Conformité NDAA

Caractéristiques techniques

Constructeur VIVOTEK

Groupe de produits adaptateurs et injecteurs PoE
Types de produits Injecteur PoE Gigabit
Couleur noir

Standard réseau Gigabit Ethernet

LAN (Mbps) 10/100/1000

Nombre de ports 1

Power over Ethernet PoE

(POE)

Nombre de ports PoE 1



Max. Puissance de sortie
PoE par port

Max. Puissance de sortie
PoE (totale)

Forme de construction
Dimensions (HxLxP)

Température de
fonctionnement min.

Température de
fonctionnement max.

Hauteur

Largeur
Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

90 W

90 W

Bureau
196 x 80 x 39.8 mm
-10 °C

45 °C

196 mm
80 mm
40 mm
450 g
70 mm
217 mm
168 mm

0.9 kg



