Vivotek Network Injecteur PoE++, 90W

Numéro d'article 21.19.3903 VIVOTEK

Constructeur VIVOTEK

Référence constructeur AP-GIC-011B-090 **EAN (pièce unique)** 4710469354427



L'injecteur PoE Vivotek est un appareil permettant d'alimenter en électricité, par exemple, des caméras de surveillance et des appareils LAN tels que des points d'accès, des ponts et des routeurs via des câbles Ethernet :

- Introduction de données et d'électricité dans le câble réseau
- Supporte Gigabit Ethernet (10/100/1000)
- Compatible avec 802.3at, 802.3af et 802.3bt
- Puissance via PoE : jusqu'à 90W
- Conformité NDAA

	Caractéristiques techniques
Constructeur	VIVOTEK
Groupe de produits	adaptateurs et injecteurs PoE
Types de produits	Injecteur PoE Gigabit
Couleur	noir
Standard réseau	Gigabit Ethernet
LAN (Mbps)	10/100/1000
Nombre de ports	1
Power over Ethernet (PoE)	PoE
Nombre de ports PoE	1

Max. Puissance de sortie PoE par port	90 W
Max. Puissance de sortie PoE (totale)	90 W
Forme de construction	Bureau
Dimensions (HxLxP)	196 x 80 x 39.8 mm
Température de fonctionnement min.	-10 °C
Température de fonctionnement max.	45 °C
Hauteur	196 mm
Largeur	80 mm
Profondeur	40 mm
Poids	450 g
Hauteur du colis	70 mm
Largeur du colis	217 mm
Profondeur du colis	168 mm
Poids du paquet	0.9 kg